בשם המבקשת עו"ד יאיר גויכמן.

בשם המשיב א. תגר וע"ד גאלי מנאע.

החלטה

לפניי בקשת המדינה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו בתיק פלילי 27643-04-14 (להלן: "התיק העיקרי").

המבקשת הגישה נגד המשיב כתב אישום בתיק העיקרי ובו ייחסה לו עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 לחוק העונשין תשל"ז - 1977, (להלן: "חוק העונשין"), ביחד עם סעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין, מעשה פיזיות ורשלנות - עבירה לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, והיזק בזדון לפי סעיף 452 לאותו החוק.

בכתב האישום נטען כי ביום 10/04/14, בשעות הערב, שהה המתלונן עלי חמדאן ואחותו דוניא חמדאן (להלן: "האחות") בחנות מחשבים השייכת למתלונן (להלן: "החנות").

5. ניתן בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד המשיב, צו שיבוטל עם סיום ההליכים המשפטיים נגדו בתיק זה ובלבד שלא תהיה עילה אחרת כדין לעיכוב יציאתו מן הארץ.

6. בהתקיים התנאים הנ"ל, ישוחרר המשיב לחלופת מעצר, שאם לא כן, יובא בפני שופט תוך חמישה ימים מהיום.

ניתנה היום, כ' ניסן תשע"ד, 20 אפריל 2014, במעמד ב"כ המבקשת עו"ד אמיר אוליאל, המשיב באמצעות יחידת הליווי ובא כוחו עו"ד א. תגר ועו"ד ג. מנאע.

תיק החקירה הוחזר לבא כוח המבקשת עו"ד אמיר אוליאל.